Компания оставляет за собой право изменять модели и размеры без уведомления.
Изделия разработаны для промышленного использования и не предназначены для широкого потребления.
КАТАЛОГ ЗАПОРНОЙ АРМАТУРЫ  >  2017
022
КЛ
А
П
А
Н
Ы
	О
ТС
ЕЧ
Н
Ы
Е
1
Кодировка M L H d
JF105-50-1-15-WG-BOXSL-L-01 1/2" 68 260 50
JF105-50-1-20-WG-BOXSL-L-01 3/4" 75 270 50
JF105-90-1-25-WG-BOXSL-L-01 1" 90 350 90
JF105-90-1-32-WG-BOXSL-L-01 1 1/4" 116 370 90
JF105- 90-7-40-WG-BOXSL-L-01 1 1/2" 116 380 90
JF105-90-1-50-WG-BOXSL-L-01 2" 138 400 90
JF105-90-1-65-WG-BOXSL-L-01 2 1/2" 178 440 90
JF105-125-1-80-WG-BOXSL-L-01 3" 210 500 125*
КЛАПАНЫ ОТСЕчНЫЕ  >  Серия JF105
ТЕХНИчЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
КОДИРОВКА
РАЗМЕРЫ